

Maanmittausteknikon viran täyttölupa

KAUPSL 27.08.2024 § 58
2015/01.01.01/2024

Valmistelija

Ilkka Vainionpää

Maanmittausteknikko Päivi Holm on irtisanoutunut tehtävästään 30.9.2024 lukien, eläkkeelle siirtymisen johdosta.

Maanmittausteknikon tehtäviin kuuluu muun muassa tonttijakojen laadinta, kiinteistöjen lohkomistoimitukset, sopimuskirjojen laadinta, asemakaavojen ym. laskenta, mittaus- ja kiinteistötekniisten asioiden asiakaspalvelu.

Maanmittausteknikko toimii myös kaupungin kaupanvahvistajana, maastomittausryhmän esimiehenä ja kaupungingeodeetin sijaisena tämän ollessa estynyt.

Kaupunkisuunnittelu-tulosalueen mittaustoimiston henkilöstö on joutunut toimimaan vajaa miehistöllä jo pitkän aikaa. Muun muassa kaupungingeodeetin ja kaupunginarkkitehdin irtisanouduttuaan vuonna 2019.

Siinä yhteydessä maankäyttöinsinööri siirtyi hoitamaan kaavoitusta ja maanmittausteknikko hoitamaan kaupungingeodeetin tehtäviä omien töidensä lisäksi.

Maankäyttöinsinöörin virka perustettiin kahden teknikon virkojen sijasta niin, että hänen työajastaan olisi 50% mittaustoimiston ja 50% maankäytön (kaavoituksen) tehtäviin. Siirryttyään maankäytön vetäjäksi työpanos poistui mittaustoimistosta

Kuntaliitoksen yhteydessä ei kaupunkisuunnitteluun tullut lisähenkilöitä, mutta työt kaavoituksen ja mittauksen puolelle lisääntyivät alueen laajetessa.

Entinen maankäyttöinsinööri, jonka titteli oli muutettu maankäyttöpäälliköksi, irtisanoutui 2023 ja hänen tilalleen kaupunkisuunnittelupäälliköksi on saatu valittua arkkitehti, joka on juuri aloittanut työnsä. Kaupungingeodeetin virka saatiin täytettyä ja hän aloittaa työnsä elokuun lopulla. Maankäyttöinsinöörin virkaan ei ole haettu täyttölupaa.

Esittelijä

Kaupunkisuunnittelutulosalueen johtaja Ilkka Vainionpää

Päätösehdotus

Kaupunkisuunnittelulautakunta päättää esittää henkilöstöjaostolle ja edelleen kaupunginhallitukselle lupaa maanmittausteknikon viran täyttämiseen ja auki julistamiseen 1.10.2024 alkaen.

Esittelijän muutettu päätösehdotus:

Maanmittausteknikko on vanhentumassa oleva titteli ja nykyään maanmittausteknikoita ei enää valmistu, vaan ko. koulutusosalta valmistuneet ovat insinöörejä.

Kaupunkisuunnittelulautakunta päättää esittää henkilöstöjaostolle ja edelleen kaupunginhallitukselle lupaa maanmittausinsinöörin viran täyttämiseen ja auki julistamiseen 1.10.2024 alkaen.

Päätös

Hyväksyttiin esittelijän muuttama päätösehdotus.

Täytäntöönpano

Henkilöstöjaos

Lisätietoja antaa

Kaupunkisuunnittelutulosalueen johtaja Ilkka Vainionpää 044 577 2751